

		ORÇAMENTO - CURVA ABC DE SERVIÇOS													
		OBRA:	Pavimentação da Rua Sebastião Manoel da Silva					DATA :		15/04/2025		BDI :		27,77%	
		DESCRIÇÃO:	Pavimentação da Rua Sebastião Manoel da Silva					FONTE		VERSÃO		HORA		MES	
		LOCAL:	Assunção - PB					SINAPI		2025/03 COM DESONERAÇÃO		91,01%		51,84%	
		CLIENTE:	Prefeitura Municipal de Assunção												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO					FONTE	TIPO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	%	ACUMUL. %	CL	
101169	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020					SINAPI	Serviço	M2	1.089,79	R\$ 106,41	R\$ 115.964,55	81,27%	81,27%	C	
S04960	Meio-fio granítico, rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3					ORSE	Serviço	m	363,27	R\$ 66,71	R\$ 24.233,74	16,98%	98,25%	C	
100575	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_09/2024					SINAPI	Serviço	M2	1.089,79	R\$ 2,29	R\$ 2.495,62	1,75%	100,00%	C	

Subtotal até 100,00%% R\$ 142.693,91

Outros R\$ 0,00

Valor total do Orçamento R\$ 142.693,91